11 5238-2612

Cod.: 001

Remitos: R-0012-003326

CUIT

361827Orden de Compra:

Producto Cantidad Unidad Precio Subtotal
Subtotal c/

IVA
Alicuota
IVACódigo

Monitor de Carga Térmica
KUMELEN II

Unidades1.00 2892561.9800 2,892,561.98

21425Nº Serie:

21.00 3,500,000.00%KU-2-DG

607,438.02IVA 21%:

Tres Millones Quinientos Mil Con 0/100Son:

75361725626012

13/09/2025

CAE:

Fecha de Vto CAE:

Total: 3,500,000.00Otros tributos: 0.00 Exento: 0.00IVA: 607,438.02 $$$$Neto Gravado: 2,892,561.98$